
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

405 

43 

31 

667 

58 

15 

8 

45 

94 

90 

6 

Concorrente 

CASTELLI FRANCO 

MORDINI ALESSIO 

TEMPERINI FRANCESCO 

ORACLE RACING 

KC FRONZILLI RACING TEAM 

CALVANESE ANDREA 

FANELLI FRANCESCO 

CESARI ROBERTO 

LEPRI SIMONE 

NUCCIONI SERGIO 

RENDA MOTORSPORT 

Naz.CC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

CASTELLI CHRISTIAN 

MORDINI ALESSIO 

TEMPERINI FRANCESCO 

GIANNINI MATTIA 

D'ANTONI MARCO 

CALVANESE ANDREA 

FANELLI FRANCESCO 

CESARI ROBERTO 

LEPRI SIMONE 

NUCCIONI FILIPPO 

SKEED 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

T. Migliore 

51.744 

51.976 

52.081 

52.135 

52.142 

52.172 

52.337 

52.545 

52.731 

54.174 

57.748 

Diff 

0.232 

0.337 

0.391 

0.398 

0.428 

0.593 

0.801 

0.987 

2.430 

6.004 

Nel Giro 

4 

3 

4 

3 

3 

3 

4 

6 

4 

3 

2 

Media 

90,445 

90,042 

89,860 

89,767 

89,755 

89,703 

89,420 

89,067 

88,752 

86,388 

81,042 

Secondo 

51.816 

52.026 

52.119 

52.349 

52.235 

52.196 

52.495 

52.566 

52.871 

54.203 

1:07.210 

Karting Club 

KARTING CLUB CESANO 

MAMO RACING 

ORACLE RACING 

EUROKARTING CLUB 

Telaio/Motore 

CKR / TM 

ENERGY / TM 

MARANELLO / TM 

MARANELLO / TM 

FORMULA K  / TM 

MAD / TM 

CRG / TM 

OBERON / TM 

ENERGY / TM 

TONYKART / TM 

FORMULA K  / VORTEX 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/11/2017 10:24:01 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Direttore di Prova: Dante Banchio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio: 10.10

                         Esposizione: _____

Ora Fine:   10.23

TROFEO KART S.ROSA 

KZ3 JUNIOR 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:10:55 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

12/11/2017 10:10 

RISULTATI


